Nagyváradí egyházmegye

pluribus annis proventum assummi in Triticis, Turcici, Metretis Poseniensibus 9. Interim eo etiam claro existente, quod ex hujusmodi proventu Parochus tertiam partem Ludi Magistro, ac una Cantori praestare soleat, ideo in proventum assummi non nisi Metretarum 6. singulam a denariis 50. computando. *florenos 3*

In Natura vini nihil

Ex Tritico, Siligine, Avena, hordeo, pannico, Butyro nihil.

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil.

Ex Sedecima, aut 18^a vel 4^a Decimae, Triticis, Siliginis, Avenae, hordei, Pannici, Vini, Turcici, Triticis, Butyri, Altilium, Panum, Leguminum, Laridi, Salis, Ovorum, Agnellorum, et Apium alvearium nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem, habet in Parata vel Naturalibus nihil.

Ex Fundatione alia seu in Paratis, sive Naturalibus nil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil. Sed ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadiensis causas destinato titulo subsidii annue percipit.

florenos 50

Ultra praespecificatos et rubricaliter expositos Proventus Parochus nihil percipit.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 59 denarii 30*

12^o Nobili, uti praemissum est nullo hic Loci degente, quaestionem cessare.

[fol.80v]

13^o Ex Stola.

Facta ex complurium annorum Matricula accurata combinatione Quantumvis ex Speciebus Stolaribus ab infraspecificandis Taxam per suam Majestatem Sacratissimam clementer extraditam percipere deberet Parochus, quia tamen Parochiani illam ob miserum eorum statum partim in medietate, partim tertialitate /:recognoscentibus id ipsum Loci Primoribus:/solvant, quin imo alii solvendo incapaces nihil titulo Stolae praestent, ideo determinato calculo erui haud queunte Proventum assummi circiter:

A Baptismate a denariis 28 1/3 *denarios 66 2/3*

Introductione Puerperae a denariis 5. nil dare consuetur

Copulatione a floreno 1. denariis 13. 1/3 *denarios 66 2/3*

Promulgatione taxa desummi non solet.

Introductione Neo Nuptae In usu non est.

Sepultura Senioris a denariis 85. *florenos 2 denarios 5*

Sepultura Iunioris a denariis 40. *denarios 88 1/3*

Ex Coleda circiter *denarios 28 1/3*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis In usu non est.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 4 denarii 55*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 59 denarii 30*

Summa Summarum *floreni 63 denarii 85*

14^o Nobili nullo praeeistente quaestionem cessare.

15^o Similiter quaestionem cessare.

16^o Aeque quaestionem cessare.

17° Pro casu abrogandae Stolae solitae Baptismi videlicet Copulationis, et Sepulturae ordinariae excepta illa, quae cum externo apparatu, campanarum pulsu extraordinario, concione, et Missae Sacrificiis peragenda desideraretur, invicem istius Stolae Parocho annue in concreto in paratis Parochiani tribuere volunt Rhenenses florenos 10. ea tamen sub conditione, ut Puncto Schematis hujus 11° a Parochianis desummi solita $\frac{1}{2}$ Metreta Turcici, Triticici, Puncto item eodem orgialium lignorum convectio, nec non cultivatio Agri Parochialis, Puncto itidem [fol.81r]

eodem notata pro futuro cesset, nihilque amplius praesent.

Praenominata Parochia habet Filialem nullam

Ludi Magister

in Matre Kardo

1° Domus Scholaris nulla, verum Ludi-Magister idem est, qui Cantor Ecclesiae degitque in Domo propria e Ligneis materialibus, et virgultis in Fundo Ecclesiae per ipsum erecta.

Ludi Magister habet Proventus

Ex Fundis nihil

Gramine, et Agris nihil

Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico, Tritico Leguminum speciebus, lignis focalibus, arundine aut stramine nihil percipit. Prout nec ex Vineis.

A Parochianorum quolibet hospite vel Domo in paratis nihil. In Natura Vini similiter nihil.

Ex Tritico, Siligine, Avena, hordeo, Pannico, Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil.

Ex Turcico Tritico a Parochianis quidem non percipi, verum Parochus ex Proventu per Parochianos praestari solito, quemadmodum puncto Schematis hujus 11° quoad Proventum Parochi superius declaratum est, tertiam partem Ludi Magistro, ac una Cantori cedere solet, itaque dempta tertialitate proventus Turcici Triticici in Metretarum 3. proventum assumi singulam a denariis 50. computando in

florenum 1 denarios 50

Ex Sedecima, 18^a aut 4^a Decimae In Natura Vini Triticici, Graminis, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Triticici, Butyri, Altilium, Panum, Leguminum, Laridi, Salis, Ovorum, Agnellorum et Apium Alveariorum nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestialis nihil.

Ex Fundatione alterius cujuscunque nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa aut aliunde nihil

A Nobilibus nihil

Latus

florenus 1 denarii 50

[fol.81v]

Translatum

florenus 1 denarii 50

Ex Stola. Facta plurium annorum combinatione adductis praeterea iis, quae Puncto Schematis hujus 13. quoad Proventum Parochi expressata habentur, reflexionibus Proventum Stolarem Ludi-Magistri, seu Cantori assummi circiter.

Nagyváradí egyházmegye

A Baptismate a denariis 5. nihil.
Introductione Puerperae Taxa nulla est, necquidquam dari solet
Copulatione a denariis 10. nihil
Promulgatione Taxa nulla
Introductione Neo-Nuptae nil quidquam datur
Sepultura Senioris a denariis 40. *denarios 28 1/3*
Sepultura Iunioris a denariis 20. *denarios 11 2/...³⁰*
Ex Coleda nihil.
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis
In usu non est
Summa *florenus 1 denarii 90*

Nobili nullo praeexistente hic quoque quaestionem cessare
Stola Nobilium aequae nihil
Quoad Punctum 17^{mum} Pro casu abrogandae solitae Stolae exceptis omnibus iis,
quae hoc Puncto circa Parochum declarata sunt, Parochiani in concreto annue
Ludi Magistro in paratis tribuere volunt Rhenenses florens 5.

Aedituus

idem, qui Campanator habitat in Fundo Domini Terrestrialis.
A Baptismate Taxa nulla percipit nihil
Introductione Puerperae Taxa nulla, prout nec dari quidquam solet
Pulsu Funebriali Taxa nulla, nec quidquam percipit.
Nec ex aliis quocumque nomine vocitatis quidquam percipit.
Summa Proventus Aeditui

Super qua modo praevio per nos peracta

[fol.82r]

Conscriptionis serie humillimam facimus Relationem. Signatum Kardó Anno,
Mense, Die ut supra.

Nicetas Horvat

Cathedralis Ecclesiae Graeco Catholicae MagnoVaradiensis

Canonicus Ecclesiarcha manu propria

Michael Kovács manu propria

Inclty Comitatus Bihariensis Substitutus Iudex Nobilium

Coram me Joanne Kovács manu propria

Capitularium et Episcopatum Bonorum Inspectore

[fol.82v]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Kardoiensis

[fol.83r]

Conscriptio

Parochiae Graeci Ritus Catholicae Reviensis³¹

in obsequium Clementissimae Resolutionis Regiae per Excelsum Consilium Locumtenentiale Regio Hungaricum Die 27^{ma} Mensis Octobris anni 1777^{mi} emanatae anno, Die, Locove infrascriptis per nos Deputatos juxta Puncta Schematicae deducta peracta est modo sequenti:

In Comitatu Bihariensi, Diaecesi Graeco-Catholica Magno-Varadinensi situata. Parochia Mater est de nomine Revo circa annum hujus Saeculi 36. erecta.

1° Dominus Terrestris est Capitulum Magno-Varadiense

2° Ius Patronatus habet Idem Capitulum.

3° Animae in hac Matre Confessionis capaces reperiuntur N°726. ex quibus Catholicae Latini Ritus sunt 4. Graeci Ritus Catholicae 555. reliquae autem N°167. Helveticae confessioni sunt addictae.

4° Ex his singulis reperiuntur Coloni 3/8 4. 2/8 25. 1/8 14. Inquilini vero N°42.

5° A Catholici Helveticae confessioni addicti oratorium, et Ministrum suae Confessionis hic loci habent.

6° Nulli hic Nobiles aut Libertini dantur.

7° Ecclesiae Structura e ligneis materialibus per Communitatem localem anno 1736^{to} erecta, et per eandem communitatem 12^{ma} ab hinc circiter anno in Tecto renovata, alia reparatione non eget, nisi extensione siquidem vix centum auditorum sit capax. Ornatibus praeterea, seu suppellectilibus necessariis omnino destituitur, uti et Ciborio /: cum actu restaceum sit:/ et Libris, Triodio, Epistolari, Concionatorio, et vexillo.

8^{vo} Habet autem annue proventus fixos ex Capitali, Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis et Criptis, quorum nihil datur.

Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia eleemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

9° In hujus proinde Proventus defectu necessitatibus Ecclesiae ipsa Communitas, in quantum potest, providere solet.

10° Domus Parochialis ante 26. circiter annos per loci Communitatem e ligneis materialibus, et virgultis erecta, statui adeo in commoda est ut ob sui vetustatem vix inhabitari possit.

31 Rév, Vadu Crişului [RO], Bihar megye;

11°

Parochus

autem habet Proventus annue: Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis
6/8 efficientibus, et quidem

Ex horto <per horto> per Incolas cultivari solito, exigua olera, et Turcicum
Triticum proferente, neque ullis fructiferis arboribus consito *florenos 3*

- Gramine per se colligi solito Currus faeni sex, ex quibus singulum deductis
praeve deducendis, habita item reflexione exundatione Fluvii Crisii floreno 1.
computando percipit *florenos 6*

- Agro unius Iugeri, aequae exundationi exposito, et sterili in una duntaxat
Calcaturam atque hinc altero solum anno per seipsum cultivari solito deductis
deductis(!) deducendis habet Tritici Metretas Posenienses solum duas quarum
singulam a floreno 1. computando annue venit *florenus 1*

Siliginis, avenae, Hordei, pannici, Turcici Tritici

Ex Leguminum speciebus

Lignorum focalium ex Dominali Sylva per Parochianos convehi solitos Currus
habet 30. quorum singulum a denariis 25. computando obveniunt

florenos 7 denarios 50

Ex Vineis nihil

Latus *floreni 17 denarii 50*

[fol.83v]

Translatum *floreni 17 denarii 50*

A Parochianis quolibet hospite aut Inquilino in parata

In Natura Vini urnas nullas

Tritici mixti Metretas Posenienses 27. quarum singulam a denariis 50. computando
efficiunt *florenos 13 denarios 50*

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici Tritici

Butiri medias nullas

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus

Ex Sedecima, Decima, Octava, vel Quarta Decimae attactarum specierum

- Agnellis, aut Apum Alvearibus

- Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem /: aut alterius:/ habet
in parata vel naturalibus.

- Generali Parochorum Cassa

- Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadinensis causas destinato
florenos 50

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 87*

12° Cum nulli hic Nobiles sint in praeattactis fixis praestationibus non concurrunt

13° Ex Stola collatis plurium annorum Matriculis annue percipit, signanter: